
公式成績表

女子 1.8km スプリント フリー
美瑛町/北海道 2025/12/19 開始時間 10:00 終了時間 10:13

 技術代表 田中　靖治 SAJ  コース名 白金野鳥の森　特設スプリントコース

 技術代表アシスタント 久保　直人 SAJ  標高差 27m 
 セクレタリー 佐藤　喜員 学連  極限登高標高差 27m 

 合計登高 44m 
 全長 1800m 
 周回数 1 

1 2 A決勝 01308997 松沢 意 慶應義塾大学 学連

2 7 A決勝 01309117 小島 弥星 新潟経営大学 学連

3 3 A決勝 01308766 宮下 美幸 日本大学 学連

4 14 A決勝 01308277 畠山 香恋 日本大学 学連

5 6 A決勝 01309137 山﨑 彩羽 早稲田大学 学連

6 12 A決勝 01309080 金津 美雪 日本大学 学連

7 1 B決勝 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連

8 5 B決勝 01307639 本多 来依 法政大学 学連

9 8 B決勝 01308448 大野 まこ 日本体育大学 学連

10 13 B決勝 01308541 福士 愛香 専修大学 学連

11 9 B決勝 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連

12 11 B決勝 01308566 吉田 凛 日本大学 学連

13 4 準々決勝 01308966 髙橋 幸由実 早稲田大学 学連

14 15 準々決勝 01308716 花岡 桂名 日本大学 学連

15 16 準々決勝 01307596 近藤 さくら 同志社大学 学連

16 17 準々決勝 01308047 佐藤 遥 日本体育大学 学連

17 18 準々決勝 01308819 小林 花凛 東海大学 学連

18 19 準々決勝 01308123 江村 七海 京都産業大学 学連

19 20 準々決勝 01307721 藤井 美緒 日本体育大学 学連

20 21 準々決勝 01309494 野原 こより 専修大学 学連

21 22 準々決勝 01308138 増田 青空 法政大学 学連

22 23 準々決勝 01307640 本多 留依 立教大学 学連

23 24 準々決勝 01309897 石黒 有由 法政大学 学連

24 25 準々決勝 01309336 中村 朱里 京都産業大学 学連

25 26 準々決勝 01309100 鈴木 玲菜 同志社大学 学連

26 27 準々決勝 01310485 松江 悠 京都産業大学 学連

27 28 準々決勝 01307687 中村 由菜 立命館大学 学連

28 29 準々決勝 01309896 板橋 七々瀬 京都産業大学 学連

29 10 準々決勝 01308818 小林 花音 東海大学 学連

予選 01307480 髙橋 夢果 日本体育大学 学連 DS
予選 01309952 久田 子寧 同志社大学 学連 DS

雪温 気温

10:00  曇り  ソフト -6℃ -4.3℃ 82％ 南南西 0.3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
31 29 0 0 0 2

技術代表 セクレタリー

田中　靖治 佐藤　喜員
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参加者

時刻 天候 雪質
温度

湿度 風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県



美瑛町/北海道

11:25:00 V1
1 1 畔上 凜花 1位 ▶Top 2 to S1

DS 10 ⼩林 花⾳ DS
2 11 吉⽥ 凛 2位
3 20 藤井 美緒 3位 ▶1-3 to A
4 21 野原 こより 4位 12:15:00 S1 ▶4-6 to B
0 30 6 1 畔上 凜花 6位 V1-1

5 11 吉⽥ 凛 5位 V1-2
11:30:00 V2 1 7 ⼩島 弥星 1位 V2-1

3 4 髙橋 幸由実 3位 ▶Top 2 to S1 3 14 畠⼭ ⾹恋 3位 V2-2
1 7 ⼩島 弥星 1位 4 5 本多 来依 4位 V3-1
2 14 畠⼭ ⾹恋 2位 2 2 松沢 意 2位 LL-1 12:40:00 B
4 17 佐藤 遥 4位 LL-1: 予選タイム1位／各組3位 2 5 本多 来依 2位 S1-4
5 24 ⽯⿊ 有由 5位 6 11 吉⽥ 凛 6位 S1-5
6 27 松江 悠 6位 1 1 畔上 凜花 1位 S1-6

3 8 ⼤野 まこ 3位 S2-4
11:35:00 V3 5 9 宮﨑 美樹 5位 S2-5

1 5 本多 来依 1位 ▶1. to S1 4 13 福⼠ 愛⾹ 4位 S2-6
2 6 ⼭﨑 彩⽻ 2位 ▶2. to S2
4 15 花岡 桂名 4位
3 16 近藤 さくら 3位 12:45:00 A
6 25 中村 朱⾥ 6位 2 7 ⼩島 弥星 2位 S1-1
5 26 鈴⽊ 玲菜 5位 1 2 松沢 意 1位 S1-2

4 14 畠⼭ ⾹恋 4位 S1-3
11:40:00 V4 6 12 ⾦津 美雪 6位 S2-1

3 2 松沢 意 3位 ▶Top 2 to S2 3 3 宮下 美幸 3位 S2-2
1 9 宮﨑 美樹 1位 5 6 ⼭﨑 彩⽻ 5位 S2-3
2 12 ⾦津 美雪 2位 ▶1-3 to A
4 19 江村 七海 4位 12:20:00 S2 ▶4-6 to B
5 22 増⽥ ⻘空 5位 3 6 ⼭﨑 彩⽻ 3位 V3-2
6 29 板橋 七々瀬 6位 5 9 宮﨑 美樹 5位 V4-1

1 12 ⾦津 美雪 1位 V4-2
11:45:00 V5 6 13 福⼠ 愛⾹ 6位 V5-1

3 3 宮下 美幸 3位 ▶Top 2 to S2 4 8 ⼤野 まこ 4位 V5-2
2 8 ⼤野 まこ 2位 2 3 宮下 美幸 2位 LL-2
1 13 福⼠ 愛⾹ 1位 LL-2: 予選タイム2位／各組3位

4 18 ⼩林 花凛 4位
5 23 本多 留依 5位
6 28 中村 由菜 6位

⼥⼦準々決勝 ⼥⼦準決勝 ⼥⼦決勝

公式成績表

2025/12/19
⼥⼦ スプリント フリー



公式成績表

女子 1.8 km スプリント フリー 予選
美瑛町/北海道 2025/12/19 開始時間 10:00 終了時間 10:13

 技術代表 田中　靖治 SAJ  コース名 白金野鳥の森　特設スプリントコース

 技術代表アシスタント 久保　直人 SAJ  標高差 27m 
 セクレタリー 佐藤　喜員 学連  極限登高標高差 27m 

 合計登高 44m 
 全長 1800m 
 周回数 1 

1 101 01307886 畔上 凜花 日本大学 学連 5:12.29 0.00 予選通過

2 117 01308997 松沢 意 慶應義塾大学 学連 5:12.94 +0.65 予選通過

3 106 01308766 宮下 美幸 日本大学 学連 5:13.48 +1.19 予選通過

4 108 01308966 髙橋 幸由実 早稲田大学 学連 5:16.24 +3.95 予選通過

5 104 01307639 本多 来依 法政大学 学連 5:18.06 +5.77 予選通過

6 122 01309137 山﨑 彩羽 早稲田大学 学連 5:19.24 +6.95 予選通過

7 113 01309117 小島 弥星 新潟経営大学 学連 5:20.39 +8.10 予選通過

8 102 01308448 大野 まこ 日本体育大学 学連 5:22.96 +10.67 予選通過

9 114 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 学連 5:24.34 +12.05 予選通過

10 115 01308818 小林 花音 東海大学 学連 5:25.15 +12.86 予選通過

11 105 01308566 吉田 凛 日本大学 学連 5:27.95 +15.66 予選通過

12 121 01309080 金津 美雪 日本大学 学連 5:29.35 +17.06 予選通過

13 107 01308541 福士 愛香 専修大学 学連 5:30.19 +17.90 予選通過

14 131 01308277 畠山 香恋 日本大学 学連 5:31.45 +19.16 予選通過

15 103 01308716 花岡 桂名 日本大学 学連 5:36.11 +23.82 予選通過

16 111 01307596 近藤 さくら 同志社大学 学連 5:38.89 +26.60 予選通過

17 110 01308047 佐藤 遥 日本体育大学 学連 5:41.31 +29.02 予選通過

18 126 01308819 小林 花凛 東海大学 学連 5:42.79 +30.50 予選通過

19 116 01308123 江村 七海 京都産業大学 学連 5:43.04 +30.75 予選通過

20 109 01307721 藤井 美緒 日本体育大学 学連 5:44.44 +32.15 予選通過

21 120 01309494 野原 こより 専修大学 学連 5:48.94 +36.65 予選通過

22 119 01308138 増田 青空 法政大学 学連 5:50.79 +38.50 予選通過

23 125 01307640 本多 留依 立教大学 学連 5:58.24 +45.95 予選通過

24 123 01309897 石黒 有由 法政大学 学連 6:02.84 +50.55 予選通過

25 124 01309336 中村 朱里 京都産業大学 学連 6:07.32 +55.03 予選通過

26 128 01309100 鈴木 玲菜 同志社大学 学連 6:14.78 +1:02.49 予選通過

27 130 01310485 松江 悠 京都産業大学 学連 6:19.87 +1:07.58 予選通過

28 118 01307687 中村 由菜 立命館大学 学連 6:23.62 +1:11.33 予選通過

29 127 01309896 板橋 七々瀬 京都産業大学 学連 6:42.51 +1:30.22 予選通過

112 01307480 髙橋 夢果 日本体育大学 学連 DS
129 01309952 久田 子寧 同志社大学 学連 DS
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ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差


